PERUBAHAN
PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2021

Dalam rangka mewujudkan manajemen pemerintahan yang efektif, transparan dan

akuntabel serta berorientasi kepada hasil, kami yang bertanda tangan di bawah ini:

Nama : KUSTOMO
Jabatan : PLT. KEPALA DINAS PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN
KOTA MAGELANG

Selanjutnya disebut Pihak Pertama

Nama : MUCHAMAD NUR AZIZ
Jabatan : WALIKOTA MAGELANG

Selaku atasan Pihak Pertama, selanjutnya disebut Pihak Kedua.

Pihak Pertama berjanji akan mewujudkan target yang seharusnya sesuai lampiran
perjanjian ini, dalam rangka mencapai target kinerja jangka menengah seperti yang
telah ditetapkan dalam dokumen perencanaan. Keberhasilan dan kegagalan
pencapaian target kinerja tersebut menjadi tanggung jawab kami.

Pihak Kedua akan melakukan supervisi yang diperlukan serta akan melakukan
evaluasi terhadap capaian kinerja dari perjanjian ini dan mengambil tindakan yang
diperlukan dalam rangka pemberian penghargaan dan sanksi.

Magelang, Oktober 2021

Pihak Kedua,

./ - MUCHAMAD NUR AZIZ




PERUBAHAN PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2021
DINAS PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN

NO SASARAN STRATEGIS INDIKATOR KINERJA SATUAN TARGET

(1) @) &) (4) (5)

1 [Meningkatnya kualitas layanan pendidikan |[Rata-rata lama sekolah Tahun 10,3
Harapan lama sekolah Tahun 13,79
Prosentase siswa yang tidak menyelesaikan wajar o 0.20
dikdas 9 tahun 2 )
Prosentase sekolah yang menerapkan bina suasana
yang menumbuhkan nilai religius dan pendidikan % 100
karakter bagi siswa
Angka Melek Huruf % 98,77
Prosentase lembaga PAUD DIKMAS yang terakreditasi % 51
Prosentase SD/MI berakreditasi minimal B % 94,80
Prosentase SMP/MTS berakreditasi minimal B % 95,65
Prosentase sekolah melaksanakan CBT SMP/ MTs % 100
Prosentase sekolah melaksanakan pembelajaran % 100
dengan memanfaatkan tenologi informasi o

2 [Meningkatnya Aksesbilitas Pendidikan APK PAUD % 89,69
Angka Partisipasi Murni (APM) SD/MI/Paket A % 92,74
Angka Partisipasi Murni (APM) SMP/MTs/Paket B % 77,70
Angka Partisipasi Kasar (APK) SD/MI/Paket A % 100
Angka Partisipasi Kasar (APK) SMP/MTs/Paket B % 94,74
Angka Melanjutkan (AM) dari SD/MI ke SMP/MTs % 100
Angka Melanjutkan (AM) dari SMP/MTs ke SMA % 100

3 |Meningkatnya kualitas Tenaga Pendidik grl"/sgﬁt\?se QuEsbAUDEcu iRy i sl % 75,50
Prosentase Guru PAUD bersertifikat pendidik % 52,90
f\;osentase Guru SD yang memenuhi kualifikasi S1/D- % 89,75
Prosentase Guru SD bersertifikat pendidik % 47,52
gxio/s];r}t\?se Guru SMP yang memenuhi kualifikasi % 94,65
Prosentase Guru SMP bersertifikat pendidik % 76,75

4 |Meningkatnya pelestarian budaya Prosentase Benda, Situs dan kawasan Cagar Budaya % 5.55
yang dilestarikan g
Prosentase Kelompok Kesenian dan Kebudayaan yang % 315

difasiltasi/dibina dan dikembangkan
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Program / Kegiatan

Urusan Pemerintah Bidang Pendidikan

Program Penunjang Urusan Pemerintahan
Daerah Kabupaten/Kota

Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi
Kinerja Perangkat Daerah

Administrasi Keuangan Perangkat Daerah

Administrasi Barang Milik Daerah pada
Perangkat Daerah

Administrasi Kepegawaian Perangkat Daerah

Administrasi Umum Perangkat Daerah

Pengadaan Barang Milik Daerah Penunjang
Urusan Pemerintah Daerah

Penyediaan Jasa Penunjang Urusan
Pemerintah Daerah

Pemeliharaan Barang Milik Daerah
Penunjang Urusan Pemerintah Daerah

Program Pengelolaan Pendidikan

Pengelolaan Pendidikan Sekolah Dasar

Pengelolaan Pendidikan Sekolah Menengah
Pertama

Pengelolaan Pendidikan Anak Usia Dini
(PAUD)

Pengelolaan Pendidikan
Nonformal/Kesetaraan

Program Pengendalian Perizinan
Penerbitan Izin PAUD dan Pendidikan
Nonformal yang diselenggarakan oleh
Masyarakat

Urusan Pemerintah Bidang Kebudayaan
Program Penunjang Urusan Pemerintahan
Daerah Kabupaten/Kota

Administrasi Kepegawaian Perangkat Daerah
Program Pengembangan Kebudayaan

Pengelolaan Kebudayaan yang Masyarakat
Pelakunya dalam Daerah Kabupaten/Kota

Pelestarian Kesenian Tradisional yang
Masyarakat Pelakunya dalam Daerah
Kabupaten/Kota

Program Pengembangan Kesenian
Pembinaan Kesenian yang Masyarakat
Pelakunya dalam Daerah Kabupaten/Kota
Program Pelestarian dan Pengelolaan
Pengelolaan Cagar Budaya Peringkat

Kabupaten/Kota
Program Pengelolaan Permuseuman

Pengelolaan Museum Kabupaten/Kota

TOTAL ANGGARAN

““WALIKOI'A MAGELANG,

MUCHAMAD NUR AZIZ
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Anggaran
190.005.285.889

128.421.243.461
72.861.000
116.060.835.082
25.213.000
53.776.000
632.222.000
238.900.000
1.469.503.379
1.867.933.000
69.494.042.428
43.282.746.103
19.609.547.325
4.773.580.000

1.828.169.000
90.000.000

90.000.000

3.821.316.000
810.000.000

810.000.000
2.082.590.000

469.212.000

1.613.378.000

65.726.000
65.726.000
15.000.000
15.000.000

848.000.000
848.000.000

193.826.601.889
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